12) Zwrot/Premia Jednorazowa premia w postaci nagrody pieniężnej 

w wysokości 75 (siedemdziesiąt pięć) zł wypłacana 

Uczestnikowi na warunkach określonych 

w Regulaminie. Zwrot nie podlega zamianie na inne 

świadczenie. 

Pula Zwrotów jest ograniczona i wynosi 26.250 zł 

(słownie: dwadzieścia sześć tysięcy dwieście 

pięćdziesiąt złotych) w stosunku do całej Promocji i 

dla wszystkich Produktów. 

12) Dni robocze 

Dni tygodnia od poniedziałku do piątku, z wyłączeniem 

dni ustawowo wolnych od pracy na podstawie ustawy 

z dnia 18 stycznia 1951 o dniach wolnych od pracy

[...]

stosownej informacji na adres e-mail podany w formularzu zgłoszeniowym. 

§ 12 Zwrot 

1. Z zastrzeżeniem postanowień niniejszego Regulaminu, Uczestnik, który łącznie spełni 

wszystkie warunki określone w Regulaminie, otrzyma Zwrot.  

2. Pula Zwrotów jest ograniczona i wynosi łącznie 26.250 zł (słownie: dwadzieścia sześć 

tysięcy dwieście pięćdziesiąt złotych). 

3. O wyczerpaniu puli Zwrotów Organizator poinformuje na Stronie internetowej. W czasie 

trwania Promocji stan wyczerpania puli Zwrotów może się zmieniać, dlatego też przez cały 

Okres Promocyjny, w szczególności przed dokonaniem zakupu Produktu oraz wycięciem